Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа

с углублённым изучением отдельных предметов № 53

П Р И К А З

02.07.2024                                № 57

«О зачислении в 1 класс 2024 -2025 уч. года»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным

приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, Правилами приема в МАОУ СОШ с

углублённым изучением отдельных предметов № 53, на основании личных заявлений

родителей (законных представителей), с учётом порядкового номера и даты подачи заявлений

в электронной системе АИС «Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2024 на обучение по основной образовательной программе начального

общего образования в 1-й класс по очной форме обучения следующих обучающихся:

№ № заявления № № заявления

1 17119297856414490 2 17119663302271830

2.  Таланцевой А.Я. сформировать личные дела обучающихся, указанных в пункте 1

настоящего приказ.

3.   Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                 М.А. Власова